SJT-YKA 电梯语音控制器（V1 版）
使用说明书
版本：V1.0
目  录
序  言 ....................................................................................................................................... 1
1.主要特点 ............................................................................................................................... 2
2.产品简介 ............................................................................................................................... 2
2.1 产品原理说明 ............................................................................................................... 2

3.如果指示灯状态均正常，但仍听不到语音播报或背景音乐，请检查音箱是否接好，
或重新进行语音文件自学习。
6.订货须知
该语音控制器可以根据您的需要，提供您希望播放的语音信息。为了方便您的使用，
请您在定购语音控制器之前认真填写订货信息卡，我公司会根据您所提出的要求为您录制
相应的语音音频文件。
SJT-YBA 电梯语音控制器（V1 版）使用说明书                        V1.0
 9 / 9
附录 1.更换音频文件操作说明
1. 连接电脑
使用USB数据线将语音控制器与电脑连接起来，在我的电脑出现盘符“可移动磁盘”。
2. 拷贝音频文件
将相应的语音文件拷贝到新盘符根目录下即可，语音文件命名规则如下图：
“S#5#”中的后三位（“#5#”）与设置的三位显示对应，可设置范围如下表：
 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37
第一位 # - 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z
第二位 # - 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z
第三位 # A B C D E F G H I J K L M N O
注：“#”代表空格，实际显示为“ ”，*表示任意长度任意字符。
语音控制寻址： 所有可以显示的字符组合均有独立地址（文件名前缀）。（中文范围
CS###-CSZZO，英文范围 ES###-ESZZO）
背景音乐寻址： 中文 1000首（CB000-CB999），英文 1000首（EB000-EB999）。
注：程序中已经固化背景音乐地址，共三首（ CB000_***.mp3、
CB001_***.mp3、CB002_***.mp3）。
特殊声音寻址： 中文 1000个（CF000-CF999），英文 1000个(EF000-EF999)。
注：1.特殊声音请见附录 2；
2.全部文件数量不可超过300个，且不可使用文件夹，如果您想要增加的语音不在附录
2中，或与现有语音存在冲突，请与厂家联系。
SJT-YBA 电梯语音控制器（V1 版）使用说明书                        V1.0
 10 / 10
附录 2.语音文件地址列表
注：如果设置的楼层显示不在此列表中，请与厂家联系，咨询对应语音文件的名称。
中文 中英文 中文 中英文 中文 中英文
1 CS#1#.mp3 ES#1#.mp3 欢迎 CF064.mp3 EF064.mp3 当前设定
2 CS#2#.mp3 ES#2#.mp3 上行 CF065.mp3 EF065.mp3 成功保存，当前设定
3 CS#3#.mp3 ES#3#.mp3 下行 CF066.mp3 EF066.mp3 运行模式
4 CS#4#.mp3 ES#4#.mp3 叮咚 CF067.mp3 EF067.mp3 设定模式
5 CS#5#.mp3 ES#5#.mp3 开门 CF068.mp3 EF068.mp3 语音设定
6 CS#6#.mp3 ES#6#.mp3 关门 CF069.mp3 EF069.mp3 中文语音
7 CS#7#.mp3 ES#7#.mp3 消防 CF070.mp3 EF070.mp3 中英文语音
8 CS#8#.mp3 ES#8#.mp3 故障 CF071.mp3 EF071.mp3 背景音设定
9 CS#9#.mp3 ES#9#.mp3 超载 CF072.mp3 EF072.mp3 无背景音
1 0 CS10#.mp3 ES10#.mp3 溜车 CF074.mp3 EF074.mp3 有背景音
1 1 CS11#.mp3 ES11#.mp3 应急安抚 CF077.mp3 EF077.mp3 欢迎词设定
1 2 CS12#.mp3 ES12#.mp3 背景音1 无欢迎词
1 3 CS13#.mp3 ES13#.mp3 背景音2 有欢迎词
1 4 CS14#.mp3 ES14#.mp3 背景音3 叮咚音设定
1 5 CS15#.mp3 ES15#.mp3 静默声音 无叮咚音
1 6 CS16#.mp3 ES16#.mp3 更新声音1 有叮咚音
1 7 CS17#.mp3 ES17#.mp3 更新声音2 开关门设定
1 8 CS18#.mp3 ES18#.mp3 更新声音3 无开关门
1 9 CS19#.mp3 ES19#.mp3 唤醒回复 有开关门
2 0 CS20#.mp3 ES20#.mp3 “1楼” 溜车音设定(UCMP提示音)
2 1 CS21#.mp3 ES21#.mp3 “2楼” 无溜车音
2 2 CS22#.mp3 ES22#.mp3 “3楼” 有溜车音
2 3 CS23#.mp3 ES23#.mp3 “4楼”
2 4 CS24#.mp3 ES24#.mp3 “5楼” 音量设定
2 5 CS25#.mp3 ES25#.mp3 “6楼” 一级音量
2 6 CS26#.mp3 ES26#.mp3 “7楼” 二级音量
2 7 CS27#.mp3 ES27#.mp3 “8楼” 三级音量
2 8 CS28#.mp3 ES28#.mp3 “9楼” 四级音量
2 9 CS29#.mp3 ES29#.mp3 “10楼” 五级音量
3 0 CS30#.mp3 ES30#.mp3 “11楼”
3 1 CS31#.mp3 ES31#.mp3 “12楼”
3 2 CS32#.mp3 ES32#.mp3 “13楼”
3 3 CS33#.mp3 ES33#.mp3 “14楼”
3 4 CS34#.mp3 ES34#.mp3 “15楼”
3 5 CS35#.mp3 ES35#.mp3 “16楼”
3 6 CS36#.mp3 ES36#.mp3 “17楼”
3 7 CS37#.mp3 ES37#.mp3 “18楼”
3 8 CS38#.mp3 ES38#.mp3 “19楼”
3 9 CS39#.mp3 ES39#.mp3 “20楼”
4 0 CS40#.mp3 ES40#.mp3 “21楼”
4 1 CS41#.mp3 ES41#.mp3 “22楼”
4 2 CS42#.mp3 ES42#.mp3 “23楼”
4 3 CS43#.mp3 ES43#.mp3 “24楼”
4 4 CS44#.mp3 ES44#.mp3 “25楼”
4 5 CS45#.mp3 ES45#.mp3 “26楼”
4 6 CS46#.mp3 ES46#.mp3 “27楼”
4 7 CS47#.mp3 ES47#.mp3 “28楼”
4 8 CS48#.mp3 ES48#.mp3 “29楼”
4 9 CS49#.mp3 ES49#.mp3 “30楼”
5 0 CS50#.mp3 ES50#.mp3 “31楼”